
1 
 

 

 

 
   

WALI KOTA PROBOLINGGO 

PROVINSI JAWA TIMUR 

 

SALINAN     PERATURAN WALI KOTA PROBOLINGGO 

NOMOR 141 TAHUN 2021 

TENTANG 

PENGHAPUSAN BARANG MILIK DAERAH DARI DAFTAR BARANG PENGELOLA 

BARANG YANG DISEBABKAN KARENA PEMINDAHTANGANAN ATAS BARANG 

MILIK DAERAH YANG DILAKUKAN DALAM BENTUK HIBAH BERUPA ALAT 

KESEHATAN (UKS KIT, LANSIA KIT, TRIPOT, TIMBANGAN DACIN DAN SARUNG 

TIMBANGAN BAYI) PADA DINAS KESEHATAN, PENGENDALIAN PENDUDUK 

DAN KELUARGA BERENCANA KOTA PROBOLINGGO 

 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

 

WALI KOTA PROBOLINGGO, 

 

Menimbang  : a. bahwa berdasarkan ketentuan dalam Pasal 433 Peraturan 

Menteri Dalam Negeri Nomor 19 Tahun 2016 tentang 

Pedoman Pengelolaan Barang Milik Daerah, untuk Barang 

Milik Daerah yang sudah tidak berada dalam penguasaan 

Pengelola Barang, Pengguna Barang dan/atau Kuasa 

Pengguna Barang, karena pemindahtanganan atas Barang 

Milik Daerah, maka dapat dilakukan penghapusan; 

  b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 

pada huruf a, dan dalam rangka menciptakan tata kelola 

Barang Milik Daerah yang baik, maka perlu ditetapkan 

Peraturan Wali Kota tentang Penghapusan Barang Milik Daerah 

Dari Daftar Barang Pengelola Barang Yang Disebabkan Karena 

Pemindahtanganan Atas Barang Milik Daerah Yang dilakukan 

Dalam Bentuk Hibah Berupa Alat Kesehatan (UKS Kit, Lansia 

Kit, Tripot, Timbangan Dacin Dan Sarung Timbangan Bayi) 

Pada Dinas Kesehatan, Pengendalian Penduduk Dan Keluarga 

Berencana Kota Probolinggo;  



 

2 
 

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang Keuangan 

Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 

Nomor 47, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 4286); 

2. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2004 tentang 

Perbendaharaan Negara (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2004 Nomor 5, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 4355); 

3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang Pembentukan 

Peraturan Perundang-Undangan (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2011 Nomor 82, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 5234) sebagaimana telah diubah 

dengan Undang-Undang Nomor 15 Tahun 2019 tentang 

Perubahan Atas Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 

tentang Pembentukan Peraturan Perundang-Undangan 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 183, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6398); 

4. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan 

Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 

Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 5589), sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir 

dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang 

Perubahan Kedua Atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 

tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 5679); 

5. Undang-Undang Nomor 30 Tahun 2014 tentang Administrasi 

Pemerintahan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 

2014 Nomor 292, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 5601); 

6. Peraturan Pemerintah Nomor 27 Tahun 2014 tentang 

Pengelolaan Barang Milik Negara/Daerah (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 92, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5533) 

sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah 

Nomor 28 Tahun 2020 tentang Perubahan Atas Peraturan 

Pemerintah Nomor 27 Tahun 2014 tentang Pengelolaan 

Barang Milik Negara/Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2020 Nomor 142, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 6523); 



 

3 
 

7. Peraturan Pemerintah Nomor 18 Tahun 2016 tentang 

Perangkat Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 

2016 Nomor 114, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 5887), sebagaimana telah diubah dengan 

Peraturan Pemerintah Nomor 72 Tahun 2019 (Lembaran 

Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 187, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6402); 

8. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 19 Tahun 2016 

tentang Pedoman Pengelolaan Barang Milik Daerah (Berita 

Negara Republik Indonesia Tahun 2016 Nomor 547); 

9. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 77 Tahun 2020 

tentang Pedoman Teknis Pengelolaan Keuangan Daerah 

(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 1781); 

10. Peraturan Daerah Kota Probolinggo Nomor 7 Tahun 2016 

tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah 

(Lembaran Daerah Kota Probolinggo Tahun 2016 Nomor 7, 

Tambahan Lembaran Daerah Kota Probolinggo Nomor 24) 

sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Daerah Kota 

Probolinggo Nomor 5 Tahun 2019 tentang Perubahan Atas 

Peraturan Daerah Kota Probolinggo Nomor 7 Tahun 2016 

tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah 

(Berita Daerah Kota Probolinggo Tahun 2019 Nomor 5); 

11. Peraturan Daerah Kota Probolinggo Nomor 5 Tahun 2020 

tentang Pengeloaan Barang Milik Daerah (Lembaran Daerah 

Kota Probolinggo Tahun 2020 Nomor 5, Tambahan 

Lembaran Daerah Kota Probolinggo Nomor 49); 

   

MEMUTUSKAN : 

 

Menetapkan :  PERATURAN WALI KOTA TENTANG PENGHAPUSAN BARANG 

MILIK DAERAH DARI DAFTAR BARANG PENGELOLA BARANG 

YANG DISEBABKAN KARENA PEMINDAHTANGANAN ATAS 

BARANG MILIK DAERAH YANG DILAKUKAN DALAM BENTUK 

HIBAH BERUPA ALAT KESEHATAN (UKS KIT, LANSIA KIT, 

TRIPOT, TIMBANGAN DACIN DAN SARUNG TIMBANGAN BAYI) 

PADA DINAS KESEHATAN, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN 

KELUARGA BERENCANA KOTA PROBOLINGGO.   



 

4 
 

Pasal 1 

Dengan Peraturan Wali Kota ini ditetapkan Penghapusan Barang Milik Daerah 

dari Daftar Barang Pengelola Barang, sebagaimana tercantum dalam Lampiran 

yang merupakan bagian tidak terpisahkan dalam Peraturan Wali Kota ini. 
 

Pasal 2 

Penetapan Penghapusan Barang Milik Daerah dari Daftar Pengelola Barang 

berdasarkan Berita Acara Hibah Serah Terima Barang Milik Daerah dan Surat 

Pernyataan Nomor : 028/124.a/425.102/2020. 
 

Pasal 3 

(1) Memerintahkan kepada Pengelola Barang dan Pengguna Barang untuk 

melakukan penghapusan dari Daftar Barang Pengelola Barang dan Pengguna 

Barang. 

(2) Pengelola Barang dan Pengguna Barang sebagaimana dimaksud pada ayat 

(1), melaporkan hasil pelaksanaan penghapusan kepada Wali Kota. 
 

Pasal 4 

Peraturan Wali Kota ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan 

Wali Kota ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kota Probolinggo. 

 

  

Ditetapkan di Probolinggo 

pada tanggal 21 Desember 2021 

  WALI KOTA PROBOLINGGO, 

              Ttd, 

     HADI ZAINAL ABIDIN 

 
Diundangkan di Probolinggo 

pada tanggal 21 Desember 2021 

SEKRETARIS DAERAH KOTA PROBOLINGGO, 

    Ttd, 

NINIK IRA WIBAWATI 

 

BERITA DAERAH KOTA PROBOLINGGO TAHUN 2021 NOMOR 141    

 
    Salinan sesuai dengan aslinya, 

KEPALA BAGIAN HUKUM 

SEKRETARIAT DAERAH KOTA PROBOLINGGO 
 

 

 
 

TITIK WIDAYAWATI, SH, M.Hum 

              NIP. 19680108 199403 2 014 



5 
 

SALINAN LAMPIRAN 

PERATURAN WALI KOTA PROBOLINGGO 

NOMOR 141 TAHUN 2021 

TENTANG PENGHAPUSAN BARANG MILIK DAERAH DARI 

DAFTAR BARANG PENGELOLA BARANG YANG DISEBABKAN 

KARENA PEMINDAHTANGANAN ATAS BARANG MILIK 

DAERAH YANG DILAKUKAN DALAM BENTUK HIBAH 

BERUPA ALAT KESEHATAN (UKS KIT, LANSIA KIT, TRIPOT, 

TIMBANGAN DACIN DAN SARUNG TIMBANGAN BAYI) PADA 

DINAS KESEHATAN, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN 

KELUARGA BERENCANA KOTA PROBOLINGGO 

 
 

 

DAFTAR PENGHAPUSAN BARANG MILIK DAERAH DARI DAFTAR BARANG 

 PENGELOLA BARANG KOTA PROBOLINGGO 
  

  

No KODE BARANG 
NAMA BARANG 

  
TAHUN 

PEROLEHAN 

HARGA 

PEROLEHAN 
(Rp) 

 JUMLAH   PERUTUKAN HIBAH 

1 2 3 4 5 6 7 

1 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 1.772.650 1 Sekolah 

2 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 1.772.650 1 Sekolah 

3 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 1.772.650 1 Sekolah 

4 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 1.772.650 1 Sekolah 

5 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 1.772.650 1 Sekolah 

6 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 1.772.650 1 Sekolah 

7 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 1.772.650 1 Sekolah 

8 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 1.772.650 1 Sekolah 

9 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 1.772.650 1 Sekolah 

10 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 1.772.650 1 Sekolah 

11 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 1.772.650 1 Sekolah 



 

6 
 

1 2 3 4 5 6 7 

12 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 1.772.650 1 Sekolah 

13 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 1.772.650 1 Sekolah 

14 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 1.772.650 1 Sekolah 

15 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 1.772.650 1 Sekolah 

16 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 1.772.650 1 Sekolah 

17 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 1.772.650 1 Sekolah 

18 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 1.772.650 1 Sekolah 

19 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 1.772.650 1 Sekolah 

20 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 1.772.650 1 Sekolah 

21 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 1.772.650 1 Sekolah 

22 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 1.772.650 1 Sekolah 

23 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 1.772.650 1 Sekolah 

24 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 1.772.650 1 Sekolah 

25 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 1.772.650 1 Sekolah 

26 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 1.772.650 1 Sekolah 

27 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 1.772.650 1 Sekolah 

28 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 1.772.650 1 Sekolah 

29 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 1.772.650 1 Sekolah 

30 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 1.772.650 1 Sekolah 

31 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 1.772.650 1 Sekolah 

32 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 1.772.650 1 Sekolah 

33 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 1.772.650 1 Sekolah 

34 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 1.772.650 1 Sekolah 

35 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 1.772.650 1 Sekolah 

36 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 1.772.650 1 Sekolah 

37 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 1.772.650 1 Sekolah 

38 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 1.772.650 1 Sekolah 

39 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 1.772.650 1 Sekolah 

40 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 1.772.650 1 Sekolah 

41 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 1.772.650 1 Sekolah 

42 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 1.772.650 1 Sekolah 

43 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 1.772.650 1 Sekolah 

44 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 1.772.650 1 Sekolah 



 

7 
 

1 2 3 4 5 6 7 

45 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 1.772.650 1 Sekolah 

46 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 1.772.650 1 Sekolah 

47 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 1.772.650 1 Sekolah 

48 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 1.772.650 1 Sekolah 

49 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 1.772.650 1 Sekolah 

50 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 1.772.650 1 Sekolah 

51 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 1.772.650 1 Sekolah 

52 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 1.772.650 1 Sekolah 

53 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 1.772.650 1 Sekolah 

54 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 1.138.500 1 Posyandu Lansia 

55 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 1.138.500 1 Posyandu Lansia 

56 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 1.138.500 1 Posyandu Lansia 

57 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 1.138.500 1 Posyandu Lansia 

58 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 1.138.500 1 Posyandu Lansia 

59 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 1.138.500 1 Posyandu Lansia 

60 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 1.138.500 1 Posyandu Lansia 

61 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 1.138.500 1 Posyandu Lansia 

62 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 1.138.500 1 Posyandu Lansia 

63 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 1.138.500 1 Posyandu Lansia 

64 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 1.138.500 1 Posyandu Lansia 

65 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 1.138.500 1 Posyandu Lansia 

66 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 1.138.500 1 Posyandu Lansia 

67 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 1.138.500 1 Posyandu Lansia 

68 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 1.138.500 1 Posyandu Lansia 

69 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 1.138.500 1 Posyandu Lansia 

70 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 1.138.500 1 Posyandu Lansia 

71 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 1.138.500 1 Posyandu Lansia 

72 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 1.138.500 1 Posyandu Lansia 

73 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 1.138.500 1 Posyandu Lansia 

74 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 1.138.500 1 Posyandu Lansia 

75 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 1.138.500 1 Posyandu Lansia 

76 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 1.138.500 1 Posyandu Lansia 

77 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 1.138.500 1 Posyandu Lansia 



 

8 
 

1 2 3 4 5 6 7 

78 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 1.138.500 1 Posyandu Lansia 

79 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 1.138.500 1 Posyandu Lansia 

80 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 1.138.500 1 Posyandu Lansia 

81 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 1.138.500 1 Posyandu Lansia 

82 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 1.138.500 1 Posyandu Lansia 

83 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 836.000 1 Posyandu 

84 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 836.000 1 Posyandu 

85 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 836.000 1 Posyandu 

86 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 836.000 1 Posyandu 

87 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 836.000 1 Posyandu 

88 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 836.000 1 Posyandu 

89 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 836.000 1 Posyandu 

90 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 836.000 1 Posyandu 

91 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 836.000 1 Posyandu 

92 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 836.000 1 Posyandu 

93 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 836.000 1 Posyandu 

94 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 836.000 1 Posyandu 

95 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 836.000 1 Posyandu 

96 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 836.000 1 Posyandu 

97 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 836.000 1 Posyandu 

98 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 836.000 1 Posyandu 

99 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 836.000 1 Posyandu 

100 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 836.000 1 Posyandu 

101 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 836.000 1 Posyandu 

102 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 836.000 1 Posyandu 

103 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 836.000 1 Posyandu 

104 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 836.000 1 Posyandu 

105 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 836.000 1 Posyandu 

106 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 836.000 1 Posyandu 

107 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 836.000 1 Posyandu 

108 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 836.000 1 Posyandu 

109 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 836.000 1 Posyandu 

110 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 836.000 1 Posyandu 



 

9 
 

1 2 3 4 5 6 7 

111 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 836.000 1 Posyandu 

112 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 836.000 1 Posyandu 

113 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 836.000 1 Posyandu 

114 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 836.000 1 Posyandu 

115 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 836.000 1 Posyandu 

116 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 836.000 1 Posyandu 

117 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 836.000 1 Posyandu 

118 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 836.000 1 Posyandu 

119 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 836.000 1 Posyandu 

120 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 836.000 1 Posyandu 

121 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 836.000 1 Posyandu 

122 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 836.000 1 Posyandu 

123 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 836.000 1 Posyandu 

124 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 836.000 1 Posyandu 

125 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 836.000 1 Posyandu 

126 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 836.000 1 Posyandu 

127 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 836.000 1 Posyandu 

128 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 836.000 1 Posyandu 

129 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 836.000 1 Posyandu 

130 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 836.000 1 Posyandu 

131 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 836.000 1 Posyandu 

132 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 836.000 1 Posyandu 

133 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 836.000 1 Posyandu 

134 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 836.000 1 Posyandu 

135 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 836.000 1 Posyandu 

136 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 836.000 1 Posyandu 

137 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 836.000 1 Posyandu 

138 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 836.000 1 Posyandu 

139 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 836.000 1 Posyandu 

140 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 836.000 1 Posyandu 

141 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 836.000 1 Posyandu 

142 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 836.000 1 Posyandu 

143 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 836.000 1 Posyandu 



 

10 
 

1 2 3 4 5 6 7 

144 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 836.000 1 Posyandu 

145 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 836.000 1 Posyandu 

146 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 836.000 1 Posyandu 

147 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 836.000 1 Posyandu 

148 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 836.000 1 Posyandu 

149 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 836.000 1 Posyandu 

150 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 836.000 1 Posyandu 

151 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 836.000 1 Posyandu 

152 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 836.000 1 Posyandu 

153 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 836.000 1 Posyandu 

154 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 836.000 1 Posyandu 

155 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 836.000 1 Posyandu 

156 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 836.000 1 Posyandu 

157 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 836.000 1 Posyandu 

158 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 836.000 1 Posyandu 

159 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 836.000 1 Posyandu 

160 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 836.000 1 Posyandu 

161 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 836.000 1 Posyandu 

162 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 836.000 1 Posyandu 

163 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 836.000 1 Posyandu 

164 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 836.000 1 Posyandu 

165 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 836.000 1 Posyandu 

166 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 836.000 1 Posyandu 

167 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 836.000 1 Posyandu 

168 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 836.000 1 Posyandu 

169 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 836.000 1 Posyandu 

170 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 836.000 1 Posyandu 

171 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 836.000 1 Posyandu 

172 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 836.000 1 Posyandu 

173 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 836.000 1 Posyandu 

174 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 836.000 1 Posyandu 

175 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 836.000 1 Posyandu 

176 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 836.000 1 Posyandu 



 

11 
 

1 2 3 4 5 6 7 

177 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 836.000 1 Posyandu 

178 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 836.000 1 Posyandu 

179 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 836.000 1 Posyandu 

180 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 836.000 1 Posyandu 

181 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 836.000 1 Posyandu 

182 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 836.000 1 Posyandu 

183 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 836.000 1 Posyandu 

184 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 836.000 1 Posyandu 

185 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 836.000 1 Posyandu 

186 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 836.000 1 Posyandu 

187 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 836.000 1 Posyandu 

188 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2008 836.000 1 Posyandu 

189 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.002.100 1 Posyandu 

190 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.002.100 1 Posyandu 

191 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.002.100 1 Posyandu 

192 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.002.100 1 Posyandu 

193 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.002.100 1 Posyandu 

194 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.002.100 1 Posyandu 

195 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.002.100 1 Posyandu 

196 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.002.100 1 Posyandu 

197 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.002.100 1 Posyandu 

198 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.002.100 1 Posyandu 

199 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.002.100 1 Posyandu 

200 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.002.100 1 Posyandu 

201 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.002.100 1 Posyandu 

202 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.002.100 1 Posyandu 

203 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.002.100 1 Posyandu 

204 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.002.100 1 Posyandu 

205 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.002.100 1 Posyandu 

206 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.002.100 1 Posyandu 

207 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.002.100 1 Posyandu 

208 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.002.100 1 Posyandu 

209 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.002.100 1 Posyandu 



 

12 
 

1 2 3 4 5 6 7 

210 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.002.100 1 Posyandu 

211 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.002.100 1 Posyandu 

212 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.002.100 1 Posyandu 

213 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.002.100 1 Posyandu 

214 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.002.100 1 Posyandu 

215 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.002.100 1 Posyandu 

216 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.002.100 1 Posyandu 

217 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.002.100 1 Posyandu 

218 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.002.100 1 Posyandu 

219 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.002.100 1 Posyandu 

220 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.002.100 1 Posyandu 

221 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.002.100 1 Posyandu 

222 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.002.100 1 Posyandu 

223 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.002.100 1 Posyandu 

224 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.002.100 1 Posyandu 

225 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.002.100 1 Posyandu 

226 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.002.100 1 Posyandu 

227 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.002.100 1 Posyandu 

228 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.002.100 1 Posyandu 

229 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.002.100 1 Posyandu 

230 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.002.100 1 Posyandu 

231 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.002.100 1 Posyandu 

232 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.002.100 1 Posyandu 

233 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.002.100 1 Posyandu 

234 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.002.100 1 Posyandu 

235 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.002.100 1 Posyandu 

236 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.002.100 1 Posyandu 

237 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.002.100 1 Posyandu 

238 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.002.100 1 Posyandu 

239 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.002.100 1 Posyandu 

240 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.002.100 1 Posyandu 

241 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.002.100 1 Posyandu 

242 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.002.100 1 Posyandu 



 

13 
 

1 2 3 4 5 6 7 

243 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.002.100 1 Posyandu 

244 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.002.100 1 Posyandu 

245 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.002.100 1 Posyandu 

246 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.002.100 1 Posyandu 

247 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.002.100 1 Posyandu 

248 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.002.100 1 Posyandu 

249 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.002.100 1 Posyandu 

250 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.002.100 1 Posyandu 

251 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.002.100 1 Posyandu 

252 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.002.100 1 Posyandu 

253 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.002.100 1 Posyandu 

254 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.002.100 1 Posyandu 

255 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.002.100 1 Posyandu 

256 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.002.100 1 Posyandu 

257 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.002.100 1 Posyandu 

258 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.002.100 1 Posyandu 

259 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.002.100 1 Posyandu 

260 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.002.100 1 Posyandu 

261 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.002.100 1 Posyandu 

262 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.002.100 1 Posyandu 

263 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.002.100 1 Posyandu 

264 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.002.100 1 Posyandu 

265 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.002.100 1 Posyandu 

266 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.002.100 1 Posyandu 

267 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.002.100 1 Posyandu 

268 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.002.100 1 Posyandu 

269 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.002.100 1 Posyandu 

270 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.002.100 1 Posyandu 

271 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.773.750 1 Sekolah 

272 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.773.750 1 Sekolah 

273 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.773.750 1 Sekolah 

274 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.773.750 1 Sekolah 

275 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.773.750 1 Sekolah 



 

14 
 

1 2 3 4 5 6 7 

276 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.773.750 1 Sekolah 

277 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.773.750 1 Sekolah 

278 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.773.750 1 Sekolah 

279 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.773.750 1 Sekolah 

280 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.773.750 1 Sekolah 

281 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.773.750 1 Sekolah 

282 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.773.750 1 Sekolah 

283 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.773.750 1 Sekolah 

284 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.773.750 1 Sekolah 

285 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.773.750 1 Sekolah 

286 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.773.750 1 Sekolah 

287 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.773.750 1 Sekolah 

288 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.773.750 1 Sekolah 

289 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.773.750 1 Sekolah 

290 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.773.750 1 Sekolah 

291 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.773.750 1 Sekolah 

292 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.773.750 1 Sekolah 

293 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.773.750 1 Sekolah 

294 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.773.750 1 Sekolah 

295 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.773.750 1 Sekolah 

296 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.773.750 1 Sekolah 

297 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.773.750 1 Sekolah 

298 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.773.750 1 Sekolah 

299 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.773.750 1 Sekolah 

300 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.773.750 1 Sekolah 

301 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.773.750 1 Sekolah 

302 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.773.750 1 Sekolah 

303 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.773.750 1 Sekolah 

304 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.773.750 1 Sekolah 

305 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.773.750 1 Sekolah 

306 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.773.750 1 Sekolah 

307 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.773.750 1 Sekolah 

308 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.773.750 1 Sekolah 



 

15 
 

1 2 3 4 5 6 7 

309 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.773.750 1 Sekolah 

310 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.773.750 1 Sekolah 

311 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.773.750 1 Sekolah 

312 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.773.750 1 Sekolah 

313 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.773.750 1 Sekolah 

314 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.773.750 1 Sekolah 

315 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.773.750 1 Sekolah 

316 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.773.750 1 Sekolah 

317 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.773.750 1 Sekolah 

318 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.773.750 1 Sekolah 

319 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.773.750 1 Sekolah 

320 02.08.01.01.200 Alat Kedokteran Umum Lainnya 2009 1.773.750 1 Sekolah 

321 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

322 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

323 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

324 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

325 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

326 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

327 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

328 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

329 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

330 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

331 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

332 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

333 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

334 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

335 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

336 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

337 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

338 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

339 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

340 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

341 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 



 

16 
 

1 2 3 4 5 6 7 

342 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

343 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

344 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

345 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

346 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

347 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

348 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

349 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

350 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

351 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

352 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

353 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

354 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

355 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

356 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

357 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

358 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

359 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

360 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

361 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

362 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

363 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

364 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

365 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

366 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

367 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

368 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

369 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

370 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

371 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

372 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

373 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

374 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 



 

17 
 

1 2 3 4 5 6 7 

375 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

376 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

377 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

378 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

379 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

380 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

381 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

382 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

383 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

384 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

385 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

386 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

387 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

388 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

389 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

390 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

391 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

392 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

393 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

394 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

395 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

396 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

397 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

398 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

399 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

400 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

401 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

402 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

403 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

404 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

405 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

406 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

407 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 



 

18 
 

1 2 3 4 5 6 7 

408 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

409 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

410 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

411 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

412 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

413 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

414 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

415 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

416 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

417 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

418 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

419 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

420 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

421 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

422 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

423 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

424 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

425 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

426 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

427 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

428 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

429 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

430 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

431 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

432 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

433 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

434 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

435 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

436 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

437 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

438 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

439 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

440 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 



 

19 
 

1 2 3 4 5 6 7 

441 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

442 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

443 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

444 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

445 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

446 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

447 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

448 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

449 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

450 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

451 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

452 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

453 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

454 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

455 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

456 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

457 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

458 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

459 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

460 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

461 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

462 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

463 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

464 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

465 02.08.01.01.10 Timbangan Bayi 2010 539.000 1 Posyandu 

 

   
  WALI KOTA PROBOLINGGO, 

                 Ttd,      Ttd, 

           HADI ZAINAL ABIDIN 


